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Sertifika eki, sertifika hakkında ilave bilgiler sağlar ve yasal bir niteliği yoktur. Biçimi, Avrupa Parlamentosu ve Konseyinin 2018/646 sayılı ve 18 
Nisan 2018 tarihli beceri ve yeterliliklere ilişkin daha iyi hizmetler sunulması için ortak çerçeve (Europass) ve 2241/2004/EC sayılı Kararın 
yürürlükten kaldırılması hakkındaki Kararına dayanmaktadır. 
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1.  Sertifikanın adı 1 

 

Kurumsal Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı 

2. Sertifika adının tercümesi 2 

   

Corporate Sustainability Expertise Certificate Program 

3. Becerilerin ve yeterliliklerin kapsamı 

 

Sertifika sahibi şunları yapabilir: 

Zorunlu Birimler: 

 Kuruluşun sürdürülebilirlik stratejisinin oluşturulması için gerekli adımları açıklar. 

 Temel atık yönetimi ile ilgili uygulama sürecini açıklar. 

 Kaynak kullanım verimliliğini artırmaya yönelik önlemleri açıklar.   

 Kuruluşu çevresel, sosyal ve ekonomik bağlamda ilgilendiren yasal, ulusal ve uluslararası 
politikalar, sözleşmeler ve ilkeler gibi gereklilikleri tanımlar. 

 Kuruluşun sürdürülebilirlik ile ilgili öncelikli odak alanlarını açıklar.  

 Kuruluşun sürdürülebilirlik ile ilgili öncelikli odak alanları doğrultusunda sürdürülebilirlik 
politikasını ve taahhütlerini açıklar. 

 Sürdürülebilirlik stratejisine uygun olarak paydaş analizi yapar.  

 Sürdürülebilirlik stratejisi ile ilgili eylem planlarını açıklar. 

 Sürdürülebilirlik eylem planlarını uygulanması için fizibilite raporunun kapsamını açıklar. 

 Kuruluşun sürdürülebilirlik boyutları doğrultusunda risk analizi, değerlendirme ve 
önceliklendirme yöntemlerini tanımlar. 

 Operasyonel kontrol yöntemlerini ve prosedür ihtiyacını tanımlar. 

 Prosedürlerin ve eylem planlarının uygulanmasına ilişkin izleme ve ölçme 
yöntem/araçlarını tanımlar. 

 Kuruluşun sürdürülebilirlik politika, strateji ve eylem planlarının yayılımı için uygun iletişim 
mekanizmalarını tanımlar. 

 Kuruluşun sürdürülebilirlik kapsamındaki eğitim ihtiyacını analiz eder.  

 Kuruluşun sürdürülebilirlik eğitim ihtiyaç analizi verilerine göre ilgili iş birimleri ile eğitim 
planlaması sürecini açıklar. 

 İlgili paydaşlara yönelik sürdürülebilirlik eğitimleri ve bilinçlendirme çalışmalarını açıklar. 

 Kurumsal sürdürülebilirlik raporlarının amaç, kapsam ve hazırlık süreçlerini açıklar. 

 Küresel ve ulusal iklim hedeflerinin sektöre etkilerini açıklar. 

 Döngüsel ekonomi ve kaynak verimliliğiyle ilgili hedefler geliştirebilir. 
 

Seçmeli Birimler: 

http://europass.cedefop.europa.eu/
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 Sürdürülebilir finans yönetiminin bileşenlerini açıklar. 

 Sosyal etki ölçümünü açıklar. 

 İklim uyumu için benimsenmesi gereken enerji politikalarını açıklar. 

 Sürdürülebilir tarım ilkelerini ve sürdürülebilir tarımsal yöntemleri açıklar. 

 Sosyal sorumluluk projelerinin temel özelliklerini açıklar.   

 

4. Sertifika sahibinin çalışabileceği meslek türleri 3 

 

Sürdürülebilirlik Uzmanı, Kurumsal Sürdürülebilirlik Uzmanı, Sürdürülebilirlik Yöneticisi 

5. Sertifikanın yasal dayanağı 

 

Sertifikayı düzenleyen kurum adı Sertifikanın geçerliliğini sağlayan makam adı: 

Uludağ Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi –USEM Görükle Kampüsü 16059 

Nilüfer/BURSA Telefon: +90 (224) 294 29 02 

www.ulusem.uludag.edu.tr 

Uludağ Üniversitesi – Eğitim Kuruluşu 

Sertifikanın seviyesi (ulusal veya uluslararası) 1  Not ölçeği / Geçme şartları 

- 

 

Adayın derslerin en az %80’ine katılması ve sözlü 

soruları yanıtlaması, ödevini tamamlaması 

beklenmektedir.  

Sertifika ile erişim sağlanabilen diğer eğitim/öğretim 
seviyeleri 1 

Yeterliliğin tanınmasına ilişkin uluslararası anlaşmalar 1 

Bu eğitim başka bir eğitimin öneli değildir Herhangi bir uluslararası anlaşmamız yoktur. 

Yasal Dayanak 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 

6. Sertifikayı edinmenin resmi yolları   

 

Sertifikanın nasıl edinildiğine ilişkin (çıraklık, okul / eğitim merkezi tabanlı veya işyeri tabanlı, önceki öğrenmelerin 

tanınması) bir açıklama ile değiştirin ve/veya aşağıdaki tabloyu doludurun. 

Örnek: Bu belge, Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarında düzenlenen teorik 

ve uygulama sınavları sonrasında her bir birimin başarım ölçütlerini karşılayan ve yeterliliği elde etmek için gereken 

birimlerden başarılı olan adaylar için düzenlenir.  

 Mesleki eğitim ve öğretime ilişkin 
açıklama 

Toplam programın yüzdesi 

(%) 

Süre 

 (saat / hafta / ay / yıl) 

Teorik Bilgiye Dayalı %80  32 

Uygulamaya Dayalı %20 8 

Önceki öğrenmenin tanınması   

Sertifika alınan eğitimin/ öğretimin süresi 40 

 
 

http://europass.cedefop.europa.eu/


Europass Sertifika Eki  

1 Uyarlanabilir ise. 

© Avrupa Birliği, 2002-2020  |  europass.cedefop.europa.eu Sayfa 3/2 

7.  Ek bilgi 

 

Giriş şartları 1 

Bu belgenin edinilebilmesi için herhangi bir ön şart bulunmamaktadır. 

İlave bilgiler (Ulusal yeterlilik sistemine ilişkin tanım içeren) 

www.myk.gov.tr 

Ulusal Europass Merkezi 

www.europass.gov.tr 
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